fec̄ apl̄ hoi illi p̄uiae aggari. **Q**uō
cōgregatio: debiles et infirmos leor-
sim stāre missit et fr̄i eos orauit. **C**ūq;
qui doct̄i fuerant respondit̄ amē.
Chrysatio de celo uenies tam ap̄
tolum q̄ et os fere p̄ hora dimidia
sc̄ p̄stūt ut om̄s se putaret itūf
fulguris missis. **E**rigēs aut̄ se apl̄.
dixit. **S**urgite q̄ dñs n̄s sicut fulg-
uerit uos q̄ sanauit. **E**xm̄edes a
om̄s sanū deum et apl̄m glificauit
Tunc apl̄ cepit eos docēt et duodecim
gradus itūtūl assiḡt. **P**rimus
est. ut in den̄ credēt qui est unus i es-
semia et triinus in p̄mo. **D**edixit̄ et
c̄pler exemplū sensibile q̄mēd̄ s̄m̄
ūma ēentia tres p̄sonē. **P**rimū ē
q̄ una ēm̄ hoīne sapia et de illa una
redit̄ int̄lico. memoria et Ingenui.
Hanc ingenū ē mōt̄ ut q̄ didicisti
memoria. memoria ut n̄ obliuiscaris
q̄ didicisti. Int̄los ut intelligas que
ostendi possit. ut doceri. **S**ecundus
q̄ una uinea tria sūt. s̄ lignum.
foliū et fructus et h̄i om̄ia tria sūnt
et una uineasunt. **T**ācum ē p̄ca-
put unū ēm̄or sensib; constat. In y-
no. n. capite sunt vīsus. auditus. o-
doratus et gustus. et h̄i p̄sūa sūt et unū
caput sūt. **S**ed gradus ē ut bap-
tismū suscipiant. **T**ācūs ut sea for-
nicatio continuarent. **O**rtus ut
se ab anaricia tēparent. **Q**intus ut
gulam restingeret. **S**extus ut
p̄niam tenēt. **S**eptimus ut ih̄i
p̄seuarent. **O**ctauis ut hospita-
litatē amarent. **N**onius ut uolū-
tatem der in faciendo c̄rrent et ea
cooperarent. **D**ecimus ē ut eam

Quādū
partitum.

15. 2.

Cui apl̄

15.

in nō faciendis q̄rierē reauitare
¶ Unde amus yr caritatē amicos &
mīcias īpenderent. ¶ Dūdetim⁹ vt
ī custodiendis hys vigilem curam
h̄nē. ¶ Post predicationē nō bap
tizati sunt vndeām mūlia iuxor,
exceptis p̄uulis & m̄lribz. ¶ Post
h̄ autē in fr̄iorem indiam abut i
qua mūmis mūnacibz insignis
chorus auit. Sintirem⁹ amicam
mīgdomie uxoris caribz cognati
ges apl̄s illuminauit. Dicit⁹
mīgdomia ad s̄mētē. ¶ Quas
septem eū mīde. Tunc mīgdom
a de consilio eius hītum mutauit
et mē p̄p̄xes mīles ubi apl̄s p̄d
ebat aduenit. ¶ Ap̄ls autē cep
de rite hui⁹ miseria predicare dīces
qm̄ nūta h̄ est uita misā. casibz h̄b
iecta & adeo fugitua ut cū teneri
creditur. effugiae labefacta. Demē
ceps q̄tuor ratiōibz exhortari ut
tūrum deilibet audirent ip̄m ue
rbūm dei q̄tuor rerū genibz cōpā
do. s. Colurio. ex eo q̄ oculū nī mī
tibz illūiat. Ponibz ex eo q̄ nīm asse
ctū ab om̄i carnali amore pungat
& mīndat. Emplā str. ex eo q̄ p̄c
ator nīr uilna sanat. Cito ex
eo q̄ nos celestū amore delcat. Et
sic mīt h̄ egrotō nī ualeri nisi cai
serripiat. sic nec amel aguēti u
bum deip̄dest. predicatē ḡ apl̄o mīg
domia credidit & deinceps uiri thūn
abhorrit. Tunc carissim⁹ angel⁹
petuit & apl̄m ī carē posuit ad q̄
ueiens mīgdomia rogauit ut sibi
iḡscer q̄ p̄ eam ī carere missus e
s̄t. Quā ille bñigno cōsolans h̄c